
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
Άγιος Στέφανος, 22 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 2 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ “ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ” 

(που συστήθηκε σύμφωνα με την υπ΄αριθμ.: 146/13-04-2021 ΑΟΕ) 

 (Αρ. Διακήρυξης: 17031/1568/25 /05/2021) 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 235.000,0€ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24% 

 

 

Στην Αθήνα σήμερα 22-07-2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ., στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου 

(Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 1, Άγιος Στέφανος) συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ 

αριθμ. 146/13-04-2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου και κατόπιν της αρ. 

πρωτ.: 18740 / 8/ 6 /2021 έγγραφης πρόσκλησης του Αντιδημάρχου Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών, για να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις οικονομικές προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ’ 

αριθμ. 133121 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ’ αριθ. πρωτ. 17031/ 1568/ 25 /05/2021 διακήρυξης του 

Δήμου Διονύσου, για “ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ” 

συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 235.000,0€  ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%  - CPV 79810000-5 ‘Υπηρεσίες 

εκτυπώσεων»-  ΑΔΑΜ: 21PROC008660049 2021-05-25. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι κάτωθι υπάλληλοι: 

 

 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2. Μέλος ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

3. Μέλος ΜΠΑΚΑΦΟΥΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ-

ΜΙΡΑΝΤΑ 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την υπ. αριθ. πρωτ. 17031/ 1568/ 25 /05/2021 διακήρυξης του Δήμου 

Διονύσου, για “ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ”  συνολικής 

προϋπολογιζόμενης αξίας 235.000,0€  ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%, παρατηρεί τα εξής: 

 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε 

λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 133121 .  

Στη συνέχεια η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα 

με τα διαπιστευτήρια, (όνομα και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό 

διαγωνισμό 133121 και αποσφράγισε τις ηλεκτρονικές οικονομικές προσφορές των προμηθευτών, όπως 

φαίνεται παρακάτω:   

 

 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_NEG_SUMMARY&_ri=396&new=true&addBreadCrumb=Y&retainAM=N&AuctionId=%7B!!7i2Op19EIge9xr7JOLypuQ%7D&_ti=470165966&oapc=8&oas=XwK18_VX-JbRA9JTRUwCPg..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_NEG_SUMMARY&_ri=396&new=true&addBreadCrumb=Y&retainAM=N&AuctionId=%7B!!7i2Op19EIge9xr7JOLypuQ%7D&_ti=470165966&oapc=8&oas=XwK18_VX-JbRA9JTRUwCPg..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_NEG_SUMMARY&_ri=396&new=true&addBreadCrumb=Y&retainAM=N&AuctionId=%7B!!7i2Op19EIge9xr7JOLypuQ%7D&_ti=470165966&oapc=8&oas=XwK18_VX-JbRA9JTRUwCPg..


 2 

 

Προμηθευτής 

α/α 

Προσφοράς 

Συστήματος 

Είδος Καθαρή Αξία ΦΠΑ 24% 

Συνολική Αξία 

Α1 & Α2  με 

ΦΠΑ 

1.  

XEROX HELLAS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

229535 

 

79810000-

5 

Α1:67.680,00€ Α1:16.243,20€ 

140.541,60€ 

Α2:45.660,00€ Α2:10.958,40€ 

2.  

ΑΔΕΛΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ 
ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

228483 

 

79810000-
5 

Α1:72.696,00€ Α1:17.447,04€ 

179.051,04 € 

Α2:71.700,00€ Α2:17.208,00€ 

 
 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται: 
 

Όπως προκύπτει από την αξιολόγηση των ως άνω υποβληθεισών οικονομικών προσφορών, τον έλεγχο 
αυτών από την ηλεκτρονική πλατφόρμα, η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει ως προσωρινό ανάδοχο 
προς την Οικονομική Επιτροπή, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφοράς, βάσει τιμής, την εταιρεία “XEROX HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ” με ποσό 140.541,60€ € συμπ. ΦΠΑ 24%: 
 

 
Ανάδοχος Καθαρή Αξία ΦΠΑ 24% Συνολική Αξία 

1.  

XEROX HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

Α1: 67.680,00€ Α1:16.243,20€ 

140.541,60€ 

Α2:45.660,00 Α2:10.958,40€ 

 

Η προσφερθείσα τιμή του ανωτέρω προσωρινού αναδόχου είναι συμφέρουσα για το Δήμο, εντός των 
ορίων του ενδεικτικού προϋπολογισμού της ΑΜ 1/2021 μελέτης και σύμφωνη με τα όσα ορίζει η διακήρυξη, 
επομένως γίνεται δεκτή. 
 
Ο ανάδοχος αποδέχεται την προς παροχή υπηρεσία και την εκτέλεσή της σύμφωνα με τις Τεχνικές 
Προδιαγραφές του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
του Δήμου Διονύσου και τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας. 
 
Η αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πραγματοποιηθεί έπειτα από την έκδοση σχετικής 
Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. Με την κατακύρωση του προσωρινού αναδόχου θα σταλεί 
ηλεκτρονικά πρόσκληση για την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης στην πλατφόρμα του 
ΕΣΗΔΗΣ.   

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 
καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 

 
Η Πρόεδρος Τα Μέλη 

ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
1. ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2. ΜΠΑΚΑΦΟΥΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ-ΜΙΡΑΝΤΑ 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=9106&tradingPartnerId=23802&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=XOuGWlOMqmUt-BEI-e7Fzg..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=9106&tradingPartnerId=23802&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=XOuGWlOMqmUt-BEI-e7Fzg..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=9106&tradingPartnerId=23802&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=XOuGWlOMqmUt-BEI-e7Fzg..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PONRESENQ_VIEWBID&addBreadCrumb=Y&retainAM=N&auction_id=%7B!!7i2Op19EIge9xr7JOLypuQ%7D&bid_number=%7B!!JTC8JODxl0l4H1-fSc0ROw%7D&_ti=470165966&oapc=4&oas=w18GI_fJFjBKJfRYWYSodQ..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=63562&tradingPartnerId=83377&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1949071325&oapc=24&oas=3_GuQTrGqPmKiY22VPRSsw..


 3 

 


